
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

23 серпня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 22.06.2004 року 

«Про надання згоди на прийняття до  

власності територіальної громади 

м. Лубни 2-х квартирного житлового будинку  

по вул. Круглицькій, 28» 

 

 Розглянувши клопотання філії «Управління «УКРГАЗТЕХЗВ’ЯЗОК» 

АТ «УКРТРАНСГАЗ», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1. Внести зміни до п. 1 рішення Лубенської міської ради від 22.06.2004 

року «Про надання згоди на прийняття до власності територіальної громади  

м. Лубни 2-х квартирного житлового будинку по вул. Круглицькій, 28», 

виклавши його в наступній редакції:  

«1. Надати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

житлового будинку (житловий будинок літ. «А-1», прибудова літ. «а1», 

прибудова літ. «а2», прибудова літ. «а3», прибудова літ. «а4», прибудова літ. 

«а5», відкрита веранда літ. «а6», сарай літ. «Б», погріб літ. «Бпг», погріб літ. 

«Бпг1», прибудова літ. «б1», прибудова літ. «б2», прибудова літ. «б3», 

вбиральня літ. «В», сарай літ. «Г», сарай літ. «Д», сарай літ. «Е», гараж літ. 

«Ж», навіс літ. «З», огорожа № 1, колодязь питний № 2, яма вигрібна № 3, 

яма вигрібна № 4, ворота з хвірткою № 5, ворота з хвірткою № 6, огорожа   

№ 7, вимощення 1)(державний інвентарний № 23260020731001100530), що 

розташований за адресою: Полтавська область, Лубенський район, м. Лубни, 

провулок Круглицький, 3, буд. 28 та обліковуються на балансі філії 

«Управління «Укргазтехзв’язок» Акціонерного товариства «Укртрансгаз». 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.   
    

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 


